КОРПУСА КОМПАКТНЫЕ UC2
USOLA12
Корпуса компактные настенного и напольного
исполнения серии UC2
Изготавливаются по ТУ 3434-013-48314162-2011
Пример обозначения:
Комплект поставки и основные технические параметры:
  Корпус из листовой стали: толщина 1,2 – 1,4 мм;
 Нижняя съёмная крышка для подвода проводников, с элементом
заземления, с креплением к корпусу при помощи винтов
самонарезающих: толщина 1,2 – 1,4 мм;
 Дверь цельнометаллическая с одним или двумя замками в зависимости
от размеров изделия из листовой стали: толщина 1,4 – 2,0 мм;
 Оцинкованные вертикальные направляющие на двери корпусов высотой
от 500 мм включительно;
 Оцинкованная монтажная панель, с креплением от 2-х до 6-ти точек, в
зависимости от размеров изделия: толщина 2,0 – 2,5 мм;
 Петли наружные, открывание дверки на угол не менее 180 гр;
 Замки поворотные или с 3-х точечной системой;
 Вариант окрашивания: серая шагрень RAL7035;
 Степень защиты оболочки IP66;
 Степень защиты от механического удара IK10.
КОРПУСА КОМПАКТНЫЕ UC2
USOLA 13
Дополнительные комплектующие:
 Система шин для внутреннего монтажа (стр.58);
 Рейки для внешней дверки (стр.57);
 Дверка внутренняя дополнительная (стр.61);
 Рейки для внутренней дверки (стр.61);
 Комплект настенного крепления (стр.55);
 Проставки резьбовые (стр.56);
 Элементы цоколя (стр.56);
 Комплект заземления (стр.54);
 Провода заземления (стр.54);
 Специальный крепёж (стр.45);
 Светильник внутренний (стр.42);
 Выключатель концевой (стр.43);
 Ограничитель двери (стр.57);
 Пластиковый карман для документации (стр.43);
 Кабельные вводы (стр.48, 50);
 Кабельные каналы (стр.49);
 Козырёк защитный (стр.55);
 Пластиковые заглушки для отверстия крепления (стр.59);
 Система замков (стр.44).
Габаритные размеры шкафов UC2
КОРПУСА КОМПАКТНЫЕ UC2
USOLA14
Габаритные размеры шкафов UC2
КОРПУСА КОМПАКТНЫЕ UC2
USOLA 15
Наименования, ассортимент и артикулы шкафов UC2
Габариты шкафа Монтажная панель Наименование Артикул
Высота Ширина Глубина Высота Ширина Толщина
Вес, кг
UC2 20.20.15 U7521202015 150 2,0 2,9
UC2 20.20.20 U7521202020
200
200
132
2,0 3,9
UC2 20.30.15 U7521203015 150 2,0 4,4
UC2 20.30.20 U7521203020
200
300
200
174
2,0 5,8
UC2 25.30.15 U7521253015 150 2,0 5,4
UC2 25.30.20 U7521253020 200 2,0 7,3
UC2 25.30.25 U7521253025
300
250
232
2,0 9,1
UC2 25.35.15 U7521253515 150 2,0 6,3
UC2 25.35.20 U7521253520 200 2,0 8,5